
ポイントの付与はご本人様、及びご家族様のみとなります。

会員証を紛失・破損された場合、累計ポイントは無効とさせて頂きます。

新たに発行する際は手数料100円を頂きポイント有効期限内に登録名が同一の会員証が

見つかった場合はポイントを合算致します。

アプリ会員証は機種変更やスマートフォン紛失時、データが引き継がれません。

会員証はお捨てにならないようお願い致します。

クーポン発券後の有効期限は、発行より２ヶ月間となります。

引換商品は予告なく変更する場合があります。予めご了承ください。

会員証のご提示がない場合ポイント付与はできません。

お忘れの際は有人レジにてお申し付けください。

レシートに「ポイント加算期限1ヶ月」のスタンプを押印致しますので

期限内に会員証と一緒にお持ち頂ければポイント付与致します。

宮前平源泉湯けむりの庄　会員証のご案内

会員証ご登録に際し以下の注意事項のご確認をお願い致します。

「宮前平源泉 湯けむりの庄」にてご利用頂けます。受付時にご提示ください。

ご利用金額100円毎に1ポイント、当日付与のポイントは翌日以降ご利用頂けます。

ポイントをご利用の際は専用の発券機にてクーポンを発券してください。換金はできません。

ポイントの有効期限は、最終利用日より1年間です。



必要ポイント 商品 必要ポイント 商品

湯けむりの庄　温泉の素(1回分) 入浴招待券＋岩盤浴招待券

湯けむりの庄　フェイスタオル 手もみ処　足底20分

駐車場料金終日無料 手もみ処　ボディケア30分

50 心音　 ソフトドリンク アカスリ　Ａコース

100 心音　ソフトクリーム 1,000 和香庵　アロマボディ30分

心音　若鶏の唐揚げ 1,200 手もみ処　ボディケア60分

心音　角ハイボール(シングル) JCBギフト券5,000円

岩盤浴招待券 岩盤浴回数券

心音　選べる二種豆冨 2,000 アカスリ　Ｈコース

心音　一番搾り・極冷え生 3,000 入浴回数券

200 湯けむりの庄　温泉の素(10回分) 4,000 入浴回数券＋岩盤浴回数券

300 心音　本日の「ご飯物」 10,000 カタログギフト(50,000円相当)

400 入浴招待券

会員証ポイント　交換商品一覧

30

500

700

120

1,500

150

2025年10月現在


