宮前平源泉湯けむりの庄 会員証のご案内

会員証ご登録に際し以下の注意事項のご確認をお願い致します。

「宮前平源泉 湯けむりの庄」にてご利用頂けます。受付時にご提示ください。

ご利用金額100円毎に1ポイント、当日付与のポイントは翌日以降ご利用頂けます。

ポイントをご利用の際は専用の発券機にてクーポンを発券してください。換金はできません。

ポイントの有効期限は、最終利用日より1年間です。

クーポン発券後の有効期限は、発行より2ヶ月間となります。

引換商品は予告なく変更する場合があります。予めご了承ください。

会員証のご提示がない場合ポイント付与はできません。

お忘れの際は有人レジにてお申し付けください。

レシートに「ポイント加算期限1ヶ月」のスタンプを押印致しますので

期限内に会員証と一緒にお持ち頂ければポイント付与致します。

会員証を紛失・破損された場合、累計ポイントは無効とさせて頂きます。

新たに発行する際は手数料100円を頂きポイント有効期限内に登録名が同一の会員証が 見つかった場合はポイントを合算致します。

アプリ会員証は機種変更やスマートフォン紛失時、データが引き継がれません。 会員証はお捨てにならないようお願い致します。

ポイントの付与はご本人様、及びご家族様のみとなります。

会員証ポイント 交換商品一覧

必要ポイント	商品	必要ポイント	商品
30	湯けむりの庄 温泉の素(1回分)	500	入浴招待券+岩盤浴招待券
	湯けむりの庄(フェイスタオル)		手もみ処 足底20分
	駐車場料金終日無料	700	手もみ処 ボディケア30分
50	心音 ソフトドリンク		アカスリ Aコース
100	心音 ソフトクリーム	1,000	和香庵 アロマボディ30分
120	心音 若鶏の唐揚げ	1,200	手もみ処 ボディケア60分
	心音 角ハイボール(シングル)	1,500	JCBギフト券5,000円
150	岩盤浴招待券		岩盤浴回数券
	心音 選べる二種豆冨	2,000	アカスリ Hコース
	心音 一番搾り・極冷え生	3,000	入浴回数券
200	湯けむりの庄 温泉の素(10回分)	4,000	入浴回数券+岩盤浴回数券
300	心音 本日の「ご飯物」	10,000	カタログギフト(50,000円相当)
400	入浴招待券		2025年10月現在